КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2012г. № 156

          р.п. Лебяжье

Информация о выполнении решения Лебяжьевской поселковой Думы

от 12.11. 2010 года № 90 « О Программе социально-экономического развития

муниципального образования Лебяжьевского поссовета на 2011 год и

среднесрочную перспективу до 2013 года»

               Заслушав информацию заместителя  Главы Лебяжьевского поссовета по социальным вопросам Феоктистова В.П. о выполнении решения Лебяжьевской поселковой  Думы от 12.11.2010 года №90 « О Программе социально-экономического развития муниципального образования Лебяжьевского поссовета на 2011 год и среднесрочную перспективу до 2013 года», Лебяжьевская поселковая Дума

решила:

               1. Информацию о выполнении решения Лебяжьевской поселковой Думы от 12.11.2010 года № 90 « О Программе социально-экономического развития муниципального образования Лебяжьевского поссовета на 2011 год и среднесрочную перспективу до 2013 года» принять к сведению.

 Глава Лебяжьевского  поссовета                                                          А.А. МЕНЬЩИКОВ